
UCHWAŁA NR CXVII / 402 /2013 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 13 maja 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r.               
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                        
(t. j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                                            
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki  
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.),  

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata                                                     

na dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu. 

§ 2 
W skład komisji konkursowej powołuje się następujące osoby: 
1) Andrzej Kinderman - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Antoni Zbylut - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Ewa Szłapa - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Ewa Heba - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
5) Zbigniew Blinkiewicz - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
6)   Marzena Idzikowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej MOW w Samostrzelu, 
7) Damian Dziatkowiak - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata”, 
8) Piotr Michalak - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty               

i Wychowania, 
9) Małgorzata Krall – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3 
Wyznacza się Andrzeja Kindermana na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Starosta  

Tadeusz Sobol   ............................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman .......................................... 

Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Leszek Gutkowski ............................................ 
 
Jarosław Schulz ................................................ 
 
Antoni Zbylut .................................................... 

 
 



UZASADNIENIE 
 

W związku z ogłoszonym konkursem na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Samostrzelu, istnieje potrzeba powołania komisji konkursowej. Zgodnie z art. 36a ust. 6                                   
w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,                            
z późn. zm.) „w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową                   
w składzie: 
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę; 
2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) po jednym przedstawicielu: 
      a)  rady pedagogicznej, 
      b)  rady rodziców, 
      c) zakładowych organizacji związkowych, przy czym przedstawiciel związku zawodowego nie może być zatrudniony              
w szkole lub placówce…”. 
 
 


